MI_BIOENGENHARIA

Matriz de Exames - 2° Semestre - 2017/2018

DATA
04/jun

1° Ano

2° Ano
METOD. NUMER. ESTATISTICOS

3°Ano

Estrutura e Funcgao de Proteinas

05/jun

QUIMICA ORGANICA BIOLOGICA

06/jun

07/jun

08/jun

09/jun
10/jun

11/jun

MATEMATICA I

BIOFISICA

BIOLOGIA MOLECULAR

Toxicologia Molecular

Respostas Bioldgicas a Biomateriais

12/jun

BIOQUIMICA

13/jun

14/jun

TERMODINAMICA

Biologia de Células Estaminais

15/jun

16/jun
17/jun

18/jun

SINAIS E ELETRONICA

INT. ENG. DE SIST. E PROCESSOS

Biomat. Eng. Matrizes Biomiméticas

19/jun

BIOLOGIA CELULAR

20/jun

METOD. NUMER. ESTATISTICOS

Toxicologia Molecular

21/jun

BIOFISICA

22/jun

23/jun
24/jun

25/jun

MATEMATICA II

QUIMICA ORGANICA BIOLOGICA

BIOLOGIA MOLECULAR

Estrutura e Funcgao de Proteinas

Respostas Bioldgicas a Biomateriais

26/jun

BIOQUIMICA

27/jun

TERMODINAMICA

Biomat. Eng. Matrizes Biomiméticas

28/jun

Biologia de Células Estaminais

29/jun

BIOLOGIA CELULAR

SINAIS E ELETRONICA

Nota:

A Azul indicam-se os Exames de Recurso

As datas apresentadas poderdo ser passiveis de pequenas alteracdes, (casos de forca maior), devidamente autorizadas pela Gestao.
A consulta da matriz ndo dispensa a verificacdo das datas, horas e locais, conforme constam no calendario de exames.

O Conselho Pedagégico do ICBAS




